
Id: CTVEW­OYCKA­FXVWA­DWBYU­WCOJB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 142/XI/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 16 grudnia 2011 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Kościelna Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust.2 w zw. z art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717), Rada Miejska Węglińca uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kościelna 
Wieś zatwierdzonego uchwałą nr 187/XXVII/08 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 30 grudnia 2008 r.. 

§ 2. 

Granicę  obszaru  objętego  zmianą miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego wsi Kościelna Wieś 
określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Id: CTVEW­OYCKA­FXVWA­DWBYU­WCOJB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwałę w sprawie przystąpienia do  sporządzenia  zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Kościelna Wieś przedłożył Burmistrz Gminy i Miasta Węglińca z własnej inicjatywy. Przesłanka do podjęcia 
uchwały  jest  zmiana  w stosunku  do  zapisów  obowiązującego  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  zasad  odprowadzenia  i utylizacji  ścieków z terenu  objętego planem.Planowana  zmiana  planu  jest 
zgodna  ze  Studium  uwarunkowań  i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  i gminy  Węgliniec 
zatwierdzonym uchwałą nr 46/VIII/03 Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 08.05.2003 r.Dla obszaru objętego 
zmianą planu nie wystąpi konieczność uzyskania zgód na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele 
nierolnicze i nieleśne zgodnie z ustawą o ochronie gruntówBiorąc powyższe pod uwagę Rada Miejska w Węglińcu 
stwierdza,  że  zaistniały  przesłanki  do  podjęcia  uchwały  w sprawie  przystąpienia  do  sporządzania  zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kościelna Wieś. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 142/XI/11 z dnia 16 grudnia 2011 r.

Koscielna Wies - zmiana mpzp

Zalacznik1.jpg









